PROCESSO Nº 27/2016
TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 07/2016
DISPENSA Nº 10/2016
	CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS PARTES
	De um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob nº 90.871.831/0001-21, com sede na Rua 24 de Agosto, 535, Esteio/RS, neste ato representado por sua Mesa Diretora, ora denominada CONTRATANTE, EICHNER ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA, CNPJ 19.687.711/0001-04, Rua Padre Claret, nº 121, sala 506, Esteio/RS, Cep 93.280-260, ora denominada CONTRATADA.

	CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
	O presente termo aditivo prorroga, por mais 15 dias, a realização dos serviços, tendo em vista a justificativa apresentada pelo contratado.

	CLÁUSULA  TERCEIRA- DISPOSIÇÕES GERAIS
	As demais cláusulas permanecem inalteradas.

	CLÁUSULA QUARTA- DA PUBLICAÇÃO
	A eficácia deste contrato fica condicionada à publicação resumida do instrumento pela Administração, na Imprensa Oficial, até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data, conforme art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/1993.

Esteio, 08 de novembro de 2016.

	Marcelo Kohlrausch Pereira

Presidente
	Harri José Zanoni

Vice-Presidente

	Rafael Figliero

1º Secretário
	Beatriz Lopes

2º Secretário

Eran Vidal de Negreiros

Procurador-Chefe
Contratada: